2022 年９月６日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社バンク・オブ・インキュベーションは、2022 年９月６日開催の取締役会におい

て、定款の一部を変更し、下記のとおり商号を変更することを決議し、同日開催の臨時株主総会において承認され

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 当社連結子会社の概要

現商号：株式会社バンク・オブ・インキュベーション

本店所在地：東京都新宿区新宿六丁目 27 番 30 号

代表者の役職・氏名：代表取締役社長 樋口 智裕

事業内容：スマートフォンサービスの開発・運営

資本金：50 百万円

２． 新商号

株式会社 Koiniwa（英文名：Koiniwa, Inc.）

３． 変更の理由

現在展開している『恋庭』のサービス名と商号を統一して、より一層の事業拡大を目指すため（※）

４． 変更予定日

2022 年 10 月１日

（※）今後の事業展開につきましては、2022 年８月 19 日開示の「『恋庭』の海外展開及びメタバース化に向けた

大型アップデートに関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS80485/aa583e30/1f4f/4133/83a8/ee28e9277866/140120220818521680.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS80485/aa583e30/1f4f/4133/83a8/ee28e9277866/140120220818521680.pdf